
Kredite ohne erhöhten Nennkreditbetrag

Verzinsung der Forderung auf Erstattung von Kreditbearbeitungsgebühren

300,00

60

53,61

353,61

Insgesamt 

gezahlte 

Kreditbear- 

beitungs- 

gebühr

01.12.2004 0,00 1,13 6,13

01.01.2005 0,00 0,00 1,21 6,21 0,00 0,00

01.02.2005 0,00 0,00 1,21 6,21 0,00 0,00

01.03.2005 0,00 0,00 1,21 6,21 0,00 0,00

01.04.2005 0,00 0,00 1,21 6,21 0,00 0,00

01.05.2005 0,00 0,00 1,21 6,21 0,00 0,00

01.06.2005 0,00 0,00 1,21 6,21 0,00 0,00

01.07.2005 0,00 0,00 1,17 6,17 0,00 0,00

01.08.2005 0,00 0,00 1,17 6,17 0,00 0,00

01.09.2005 0,00 0,00 1,17 6,17 0,00 0,00

01.10.2005 0,00 0,00 1,17 6,17 0,00 0,00

01.11.2005 0,00 0,00 1,17 6,17 0,00 0,00

01.12.2005 0,00 0,00 1,17 6,17 0,00 0,00

01.01.2006 0,00 0,00 1,37 6,37 0,00 0,00

01.02.2006 0,00 0,00 1,37 6,37 0,00 0,00

01.03.2006 0,00 0,00 1,37 6,37 0,00 0,00

01.04.2006 0,00 0,00 1,37 6,37 0,00 0,00

01.05.2006 0,00 0,00 1,37 6,37 0,00 0,00

01.06.2006 0,00 0,00 1,37 6,37 0,00 0,00

01.07.2006 0,00 0,00 1,95 6,95 0,00 0,00

01.08.2006 0,00 0,00 1,95 6,95 0,00 0,00

01.09.2006 0,00 0,00 1,95 6,95 0,00 0,00

01.10.2006 0,00 0,00 1,95 6,95 0,00 0,00

01.11.2006 0,00 0,00 1,95 6,95 0,00 0,00

01.12.2006 0,00 0,00 1,95 6,95 0,00 0,00

01.01.2007 0,00 0,00 2,70 7,70 0,00 0,00

01.02.2007 0,00 0,00 2,70 7,70 0,00 0,00

01.03.2007 0,00 0,00 2,70 7,70 0,00 0,00

01.04.2007 0,00 0,00 2,70 7,70 0,00 0,00

01.05.2007 0,00 0,00 2,70 7,70 0,00 0,00

01.06.2007 0,00 0,00 2,70 7,70 0,00 0,00

01.07.2007 0,00 0,00 3,19 8,19 0,00 0,00

01.08.2007 0,00 0,00 3,19 8,19 0,00 0,00

01.09.2007 0,00 0,00 3,19 8,19 0,00 0,00

01.10.2007 0,00 0,00 3,19 8,19 0,00 0,00

01.11.2007 0,00 0,00 3,19 8,19 0,00 0,00

01.12.2007 0,00 0,00 3,19 8,19 0,00 0,00

01.01.2008 0,00 0,00 3,32 8,32 0,00 0,00

01.02.2008 0,00 0,00 3,32 8,32 0,00 0,00

01.03.2008 0,00 0,00 3,32 8,32 0,00 0,00

01.04.2008 0,00 0,00 3,32 8,32 0,00 0,00

01.05.2008 0,00 0,00 3,32 8,32 0,00 0,00

01.06.2008 0,00 0,00 3,32 8,32 0,00 0,00

01.07.2008 0,00 0,00 3,19 8,19 0,00 0,00

01.08.2008 0,00 0,00 3,19 8,19 0,00 0,00

01.09.2008 0,00 0,00 3,19 8,19 0,00 0,00

01.10.2008 0,00 0,00 3,19 8,19 0,00 0,00

19.11.2008 194,40 5,00 5,00 3,19 8,19 0,05 0,05

19.12.2008 194,40 5,00 10,00 3,19 8,19 0,07 0,12

19.01.2009 194,40 5,00 15,00 1,62 6,62 0,08 0,21

19.02.2009 194,40 5,00 20,00 1,62 6,62 0,11 0,32

19.03.2009 194,40 5,00 25,00 1,62 6,62 0,13 0,45

19.04.2009 194,40 5,00 30,00 1,62 6,62 0,17 0,61

19.05.2009 194,40 5,00 35,00 1,62 6,62 0,19 0,80

19.06.2009 194,40 5,00 40,00 1,62 6,62 0,22 1,03

19.07.2009 194,40 5,00 45,00 0,12 5,12 0,19 1,22

Bis zum 

jeweils 

aktuellen 

Datum 

(oder auch Kredit- oder Darlehensgebühr oder ähnliche 

Bezeichnung wie im Kreditvertrag ausgewiesen)

(die Sie innerhalb der letzten zehn Jahre gezahlt haben)

Zinsen im 

Vormonat

plus 5 

Prozent- 

punkte

Datum der 

Zahlung

An die Bank 

gezahlte Raten

Davon 

Kredit- 

bearbei- 

tungs- 

gebühr

Basiszins- 

satz 

Bis zum jeweils 

aktuellen Datum 

Zinsen 

insgesamt

Kreditbearbeitungsgebühr:

Gesamtzahl der Raten:

Zinsen:

Erstattung der Kreditbearbeitungsgebühr samt Zinsen

http://www.bundesbank.de/Redaktion/DE/Standardartikel/Bundesbank/Zinssaetze/basiszinssatz.html
http://www.bundesbank.de/Redaktion/DE/Standardartikel/Bundesbank/Zinssaetze/basiszinssatz.html


Insgesamt 

gezahlte 

Kreditbear- 

beitungs- 

gebühr Zinsen im 

Vormonat

plus 5 

Prozent- 

punkte

Datum der 

Zahlung

An die Bank 

gezahlte Raten

Davon 

Kredit- 

bearbei- 

tungs- 

gebühr

Basiszins- 

satz 

Zinsen 

insgesamt

19.08.2009 194,40 5,00 50,00 0,12 5,12 0,22 1,44

19.09.2009 194,40 5,00 55,00 0,12 5,12 0,24 1,68

19.10.2009 194,40 5,00 60,00 0,12 5,12 0,25 1,93

19.11.2009 194,40 5,00 65,00 0,12 5,12 0,28 2,21

19.12.2009 194,40 5,00 70,00 0,12 5,12 0,29 2,51

19.01.2010 194,40 5,00 75,00 0,12 5,12 0,33 2,83

19.02.2010 194,40 5,00 80,00 0,12 5,12 0,35 3,18

19.03.2010 194,40 5,00 85,00 0,12 5,12 0,33 3,51

19.04.2010 194,40 5,00 90,00 0,12 5,12 0,39 3,90

19.05.2010 194,40 5,00 95,00 0,12 5,12 0,40 4,30

19.06.2010 194,40 5,00 100,00 0,12 5,12 0,43 4,74

19.07.2010 194,40 5,00 105,00 0,12 5,12 0,44 5,18

19.08.2010 194,40 5,00 110,00 0,12 5,12 0,48 5,66

19.09.2010 194,40 5,00 115,00 0,12 5,12 0,50 6,16

19.10.2010 194,40 5,00 120,00 0,12 5,12 0,50 6,66

19.11.2010 194,40 5,00 125,00 0,12 5,12 0,54 7,21

19.12.2010 194,40 5,00 130,00 0,12 5,12 0,55 7,76

19.01.2011 194,40 5,00 135,00 0,12 5,12 0,59 8,34

19.02.2011 194,40 5,00 140,00 0,12 5,12 0,61 8,95

19.03.2011 194,40 5,00 145,00 0,12 5,12 0,57 9,52

19.04.2011 194,40 5,00 150,00 0,12 5,12 0,65 10,17

19.05.2011 194,40 5,00 155,00 0,12 5,12 0,65 10,83

19.06.2011 194,40 5,00 160,00 0,12 5,12 0,70 11,52

19.07.2011 194,40 5,00 165,00 0,37 5,37 0,73 12,25

19.08.2011 194,40 5,00 170,00 0,37 5,37 0,78 13,02

19.09.2011 194,40 5,00 175,00 0,37 5,37 0,80 13,82

19.10.2011 194,40 5,00 180,00 0,37 5,37 0,79 14,62

19.11.2011 194,40 5,00 185,00 0,37 5,37 0,84 15,46

19.12.2011 194,40 5,00 190,00 0,37 5,37 0,84 16,30

19.01.2012 194,40 5,00 195,00 0,12 5,12 0,85 17,15

19.02.2012 194,40 5,00 200,00 0,12 5,12 0,87 18,01

19.03.2012 194,40 5,00 205,00 0,12 5,12 0,83 18,85

19.04.2012 194,40 5,00 210,00 0,12 5,12 0,91 19,76

19.05.2012 194,40 5,00 215,00 0,12 5,12 0,90 20,66

19.06.2012 194,40 5,00 220,00 0,12 5,12 0,95 21,61

19.07.2012 194,40 5,00 225,00 0,12 5,12 0,94 22,56

19.08.2012 194,40 5,00 230,00 0,12 5,12 1,00 23,56

19.09.2012 194,40 5,00 235,00 0,12 5,12 1,02 24,57

19.10.2012 194,40 5,00 240,00 0,12 5,12 1,01 25,58

19.11.2012 194,40 5,00 245,00 0,12 5,12 1,06 26,64

19.12.2012 194,40 5,00 250,00 0,12 5,12 1,05 27,69

19.01.2013 194,40 5,00 255,00 -0,13 4,87 1,05 28,75

19.02.2013 194,40 5,00 260,00 -0,13 4,87 1,08 29,82

19.03.2013 194,40 5,00 265,00 -0,13 4,87 0,99 30,81

19.04.2013 194,40 5,00 270,00 -0,13 4,87 1,12 31,93

19.05.2013 194,40 5,00 275,00 -0,13 4,87 1,10 33,03

19.06.2013 194,40 5,00 280,00 -0,13 4,87 1,16 34,19

19.07.2013 194,40 5,00 285,00 -0,38 4,62 1,08 35,27

19.08.2013 194,40 5,00 290,00 -0,38 4,62 1,14 36,41

19.09.2013 194,40 5,00 295,00 -0,38 4,62 1,16 37,57

19.10.2013 194,40 5,00 300,00 -0,38 4,62 1,14 38,71

01.11.2013 0,00 300,00 -0,38 4,62 0,49 39,20

01.12.2013 0,00 300,00 -0,38 4,62 1,14 40,34

01.01.2014 0,00 300,00 -0,63 4,37 1,11 41,45

01.02.2014 0,00 300,00 -0,63 4,37 1,11 42,57

01.03.2014 0,00 300,00 -0,63 4,37 1,01 43,57

01.04.2014 0,00 300,00 -0,63 4,37 1,11 44,68

01.05.2014 0,00 300,00 -0,63 4,37 1,08 45,76

01.06.2014 0,00 300,00 -0,63 4,37 1,11 46,88

01.07.2014 0,00 300,00 -0,73 4,27 1,05 47,93

01.08.2014 0,00 300,00 -0,73 4,27 1,09 49,02

01.09.2014 0,00 300,00 -0,73 4,27 1,09 50,10

01.10.2014 0,00 300,00 -0,73 4,27 1,05 51,16

01.11.2014 0,00 300,00 -0,73 4,27 1,09 52,25

10.12.2014 0,00 300,00 -0,73 4,27 1,37 53,61
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